
 

Il funzionario delegato: Milena Luisa Maria Luongo 

Responsabile del procedimento: Sabrina Colafati e-mail: sabrina.colafati@istruzione.it Voip 68332 

 

V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. lgs 165/2001; 
VISTO il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche; 
VISTO l’art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell’ipotesi di intesa Ipotesi di intesa CCNI 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno 2024; 
VISTO il proprio avviso di interpello prot. n. 6185 del 2.9.2024; 
ESAMINATE le istanze presentate dagli interessati; 
PROVVEDUTO all’esclusione dei canditati per assenza dei requisiti;  
CONSIDERATA la necessità di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. 1comma 10 della già 

menzionata                                                                                                                                               Intesa, che sostituisce l’art. 14 comma 1 dell’ipotesi di CCNI; 
TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali; 
VISTO il proprio decreto prot.n. 6423 del 9.9.2024 con il quale si è provveduto alla pubblicazione 

dell’elenco definitivo degli incarichi annuali nel profilo di Funzionario per l’Elevata 
Qualificazione, ai sensi dell’art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell’Ipotesi di intesa 
CCNI utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno 2024, con l’indicazione 
delle sedi di assegnazione secondo le disponibilità pubblicate in data 2.9.2024;  

ACQUISITE le rinunce pervenute; 
RITENUTO quindi di poter assegnare ai canditati presenti in graduatoria, non soddisfatti in prima istanza 

per mancanza di disponibilità, le sedi di preferenze già espresse e divenute disponibili a seguito 
di rinuncia;  

VISTA la nota prot. n. 28749 del 30.08.2024 dell’USR Emilia-Romagna con la quale è stata conferita al 
funzionario Dott.ssa Milena Luisa Maria Luongo la funzione di coordinamento della sede di 
Parma, in attesa di conferimento di nuovo incarico di direzione dell’Ufficio IX- Ambito di Parma; 

 
DECRETA 

           L’approvazione dei seguenti incarichi annuali nel profilo di Funzionario per l’Elevata 
Qualificazione, ai sensi dell’art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell’Ipotesi di intesa CCNI 
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno 2024, con l’indicazione delle sedi di 

mailto:sabrina.colafati@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


 

Il funzionario delegato: Milena Luisa Maria Luongo 

Responsabile del procedimento: Sabrina Colafati e-mail: sabrina.colafati@istruzione.it Voip 68332 

 

V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

assegnazione. 

Punto D 

N° Cognome Nome Data di 
Nascita 

Punteggio 
Titoli 

Sede 

1 IANNINI SONIA 08/07/1973 18 
I.C. "GIOVANNINO GUARESCHI" 

di SAN SECONDO codice 

meccanografico PRIC83000Q 

 

Punto E 

N° Cognome Nome Data di 
Nascita 

Punteggio 
Titoli 

Sede 

1 VEROLLA ANNA 07/03/1988 31 Istituto Comprensivo Fidenza di 
Fidenza codice meccanografico 
PRIC84000A 

                                                                                                                    

 

 

I candidati individuati dovranno presentarsi con il presente dispositivo presso la scuola 
assegnata per la presa di servizio.  

 

 

     IL FUNZIONARIO DELEGATO 
 

 

mailto:sabrina.colafati@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-09-10T15:39:13+0200


		2024-09-10T16:02:18+0200
	protocollo




